naires et de toute personne choisissant d’être présente à l’adresse men-
tionnée ci-dessous.

6.	 Les offres doivent être accompagnées d'une garantie de soumission 
émise par une Banque pour un montant correspondant à : 
•	 Lot 1 : Quatre Vingt Millions Francs Guinéens (80 000 000 GNF) 
•	 Lot 2 : Cinquante Deux Millions Sept Cent Cinquante Mille Frans Guinéens 

(52 750 000 GNF) ou équivalent dans une monnaie librement convertible.

La validité de la garantie de l’offre est de cent cinquante (150) jours.  

7.	 Les critères de qualifications sont entre autres :
•	 Une justification d’une ligne de crédit ;
•	 Les états financiers des trois (3) dernières années par un cabinet d’audit ;